
REPUBLICA DEL” ECUADOR 

E 
o 
| SUPERINTENDENCIA DE CONPANIAS 

| RESOLUCION No. 95-1-4-1 950638 AS 

Ecoñ. Bolivar Bolanos Baralcoa 

INTENDENTE DE- CONTROL E INTERVENCIÓN * 

gs Compan ñ 

    

    
   

  

   

    

    

vida a por eL Señor Superintendente ge 

e junio de 1991, 

CONSIDERA 

  

Inter 
publi cada en el Registro ati 

NDO: » . 

      

   
   

   

  

QUE, del nombramiento  recibico en esta Institucion, se establece que el señor y o o 
RONALD WRIGHT DURAN BALLENete=, PRESIDENTE de la compania SERVICIOS Dei PARQUE e, si o. 

] A, CRPACNS LARREA oa 

el Laser l Sagistro Mercantil, enel ” 
, 3 a t 
: ú PGA ISIRDDOR 

I 

] QuE, el articulo 14 de la ¿ey de Coapanias, en concordancia con es articulo 13 de la o . : 

: ñlsáa Ley y con el arriculo 2d0., apartado il, letra al del Regiaseñto Ge Láposi- E 
cion y Cobro de Rultas destinadas a la Superintendencia de Cospanias, dispone que o o EN 

el senor Superintendente impondrá uña ñuita, de dosiient 6s sucres por cada da 66 : 

retardo, sin que pueda exceder del iaporte de 12 salarios ainisos vitales genera- 
185, al aóginistrador de la compañia ño nubiere cuapiido oportunamente con la 

obiigacion señalada en el considerando anterior; y, , 

EÑ uso 

RESUELVE: : 

ARTICULO y al señor RONALD RRIGR) Hunan Balontiét, 
PRESIDENTE : IPP 

PARE por mo faber 
1nacrido el segistro Mero “a 

FICAR al senor. RONALDO WRIGHT D 
nel lugar habitual d 

1 

Y y 

| 

Direccion: Ál, REPÚBLICA Séh Y AÑ. AÑALO Ho. Telefonos +56073 

 


